sacris canonibus el Concilii Tridentini de-

cretis non adversentur) auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, perpetuo con-

firmamuset approbamus, illisque perpe-

luae et inviolabilis apostolicae firmilatis

robur adiicimus, ac omnes el singulos

tam iuris quam facli defectus, si qui in

eisdem intervenerint, supplemus.

§ 3. Non obslantibus quibusvis consti- Derogano

, . . . .
contrarioruiD.

tulionibus et ordinalionibus apostohcis,

ac diclarum Congregalionum et earum

monasteriorum seu domorum, etiam iu-

ramenlo, confirmatione apostolica, vel

quavis fìrmilale alia roboralis, statutis

el consueludinibus, caeterisque conlra-

riis quibuscumque.

Datum Romae apud sanc'um Petrum,

sub annulo Piscatoris die xxr ianuarii

mdcvi, ponlificalus nostri, anno i.

Dat. die 21 ianuarii 1605, pontif. an. i.

XXIX.

Quod fralres Congregationis lesualoritm

sancti Hieronymi ordinem sacerdota-

le™ a quocumque episcopo idoneo, ser-

valis servandis, assequi generalim va-

leant et exercere, prohibitionibus qui-

buscumque abrogatisi nonnullas tarnen

ordinationes observare teneantur*

\ Isti fratr. s vocabantur pauperes lesuati

,

quorum Congregationem approbavit Marlinus V
in Const. xxn Piae, tom. tv pag. 730. Noraen

autem lesuatorum S. Hieronymi sortiti sunt

tempore Alexandre VI in Const. xi Ad Sacram,
toni, v, pag. 376. Eisque Clemens VII dedit pri-

vilegia Ordinis S. Augustini, cuius regulam pro-

fitentur, ut in eius Const. xliv Sacrae, tom. vi

pag. 158. Quinimo Pius V omnium Mendican-

lium privilegia eis communicavit, et inter eos

connumerari declaravit in sua Const. lix Roma-
nus in h. n. edit. Lxxvi, tom. Vii pag. 636,
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Paulus Papa V.

ad perpetuam rei memoriam

Exordium. Religiosos viros, qui, sub suavi reli-

gionis iugo Dei obsequiis mancipati, ma-

lori pietatis studio ac ardcnliori cbaritatis

affectu in holocauslis, sacrifici is et divi-

nis obsequiis ultro illi piacere ac magis

gralum exhibere cupiunt famulatum, be-

nigni favoris patrocinio libenter comple-

ctimur, ac gratiis prosequimur oppor-

lunis, proul illorum pia vota expostulant,

ac alias in Domino salubriter conspicimus

expedire.

| 1. Cum itaque (sicut dilectorum fi-Congregationis

SSampMtS liorum visitatorum et aliorum superio-

re™ sac?i

f

riii- rum et fratrum Congregationis Iesuato-

sueverant.
con

" rum nomine nobis expositum iuit), licet

religiosi dictae Congregationis ex vetu-

stissimo semperque observato istituto,